

ایران ورزشی

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

• دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴ • ربیع‌الاول ۱۴۴۷ • سال بیست و نهم • شماره ۷۹۱۰ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان •

امامعلی حبیبی در ۹۴ سالگی درگذشت

برزگر: دیگر کسی مثل حبیبی نمی‌آید

دنیا‌مالی: ایران یکی از استوارترین ستون‌های خود را از دست داد

محمد نصیری: برادر بزرگم بود

هیچ‌کس جلودار حبیبی نبود



پرسپولیس در انتظار نظر نهایی کمیسیون پزشکی

جنگال بزرگ بر سر هپاتیت اوریه

سازمان لیگ: سرژ نمی‌تواند برای پرسپولیس بازی کند

زمره عجیب درباره تخلیق محرومیت سرمربی استقلال

ساپینتو بخشیده نمی‌شود؟!

جلالی: فوتبال ایران نیازمند تحول در بخش فنی است

چالش تیم ملی بعد از جام جهانی است

با وجود افشین و امیرحسین، طرفدار فجر بودم

شاغلام: فجر مقابل پرسپولیس شایسته پیروزی بود



۱۹:۱۵

آومینیوم - خیبر خرم‌آباد



۱۹:۱۵

پیکان - استقلال خوزستان

جنگ بیرون زمین به مستطیل سبز کشیده می‌شود

همه چیز زیر سایه ماجرای ایساک

وقتی مشخص شد لیورپول و نیوکاسل باید در هفته دوم لیگ برتر انگلیس به مصاف هم بروند، همه انتظار یک مسابقه خاص بین تیم‌های جذاب فصل گذشته لیگ را می‌کشیدند اما کسی فکرش را نمی‌کرد که تکرار فینال فصل گذشته جام اتحادیه، تبدیل به یک جنگ بین دو باشگاهی شود که برسر یک مسأله نقل و انتقالاتی، با یکدیگر دچار اختلافات شدید شده‌اند. درخواست الکساندر ایساک برای جدایی از نیوکاسل و توافق شخصی با لیورپول در تابستان سخت

مظفری زاده: به‌زودی دروازه‌بان آزاد جذب می‌کنیم

سعید مظفری زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره جذب دروازه‌بان جدید می‌گوید: «با نظر کادرفنی به دنبال جذب یک دروازه‌بان آزاد و باکیفیت هستیم و مذاکرات فشرده در این زمینه ادامه دارد. تا زمانی که تمامی مراحل عقد قرارداد بازنکن، اعم از تست‌های پزشکی و فرایند‌های اداری، به طور کامل طی نشود، امکان اطلاع‌رسانی از سوی رسانه رسمی باشگاه وجود ندارد. نام بردن از بازنکن پیش از عقد قرارداد و تکمیل مراحل قانونی بار حقوقی دارد و تنها اخبار منتشر شده از رسانه رسمی باشگاه تراکتور در این زمینه معتبر و قابل استناد در محاکم بین‌المللی است. هواداران نیز باید مطمئن باشند که اطلاع‌رسانی رسمی تنها پس از نهایی شدن قرارداد انجام خواهد شد. «او درباره منتفی شدن حضور دروازه‌بان اهل رومانی می‌گوید: «تمام مراحل انتقال این بازنکن انجام شده بود و حتی او در تبریز حضور یافت. اما به دلیل تأخیر چند دقیقه‌ای در ارسال مدارک از سوی باشگاه مبدأ و با توجه به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی، امکان ثبت قرارداد فراهم نشد و این بازنکن به کشورش بازگشت.»

چه کسی بهترین بازنکن سال آسیا می‌شود؟

سردار یا سالم الدوساری

سایت‌های ورزشی عربستان، تقابل سردار آزمون با سالم الدوساری در رقابت کسب عنوان بهترین بازنکن سال آسیا را «جدال حساس ایران و عربستان» توصیف کردند؛ رقابتی که نه‌تنها جنبه فوالبی، بلکه رنگ و بوی سیاسی و حیثیتی هم پیدا کرده است. سایت اسپورت سعودی در خصوص

نویدکیا: برای ما و پرسپولیس بازی دشواری است

محرم نویدکیا در نشست خبری پیش از بازی با پرسپولیس گفت: بازی‌های سپاهان و پرسپولیس برای هر دو تیم همیشه حساسیت زیادی داشته و فوق‌العاده مهم بوده و امسال هم هر دو تیم تغییراتی داشتند. وی در ادامه به حضور هاشمیان روی نیمکت پرسپولیس اشاره کرد و افزود: هاشمیان یکی از مربیان باکلاس فوتبال ایران است و در تیم ملی افتخار داشته‌که با او همبازی باشم؛ وحید انسان باشخصیت و جنتلمنی است و مطمئناً در این شغل هم موفق خواهد بود. سرمربی تیم فوتبال سپاهان خاطرنشان کرد: واقعیت این است که رقابت بسیار سنگینی پیش‌رو داریم. هفته گذشته یک امتیاز مهم را از دست دادیم که هنوز هم برایم سخت است درباره آن صحبت کنم اما با بازنکنان در این باره حرف زدیم و برای بازی امروز آماده شدیم؛ پرسپولیس تیم فوق‌العاده قدرتمندی است که بازنکنان باکیفیتی دارد و ساختار تیمی‌اش بسیار منظم است؛ همین موضوع باعث می‌شود بازی برای ما سخت باشد. از سوی دیگر ما هم تلاش می‌کنیم یک بازی بسیار خوب ارائه دهیم و مطمئناً این مسابقه برای پرسپولیس هم دشوار خواهد بود. امیدوارم ابتدا شاهد یک بازی زیبا باشیم و در نهایت هم نتیجه مطلوبی بگیریم.



۲۲:۳۰

نیوکاسل - لیورپول

لیگ مقابل نیوکاسل شکست‌ناپذیر بوده و با آماری درخشان پا به این مسابقه می‌گذارد. آخرین برد نیوکاسل در سنت جیمز پارک مقابل لیورپول، به سال ۲۰۱۵ برمی‌گردد و از آن زمان قرمزها موفق به ثبت پنج برد و سه تساوی در خانه حریف شده‌اند. از نیم‌سال ۲۰۱۵، جوگومز تنها بازمانده لیست لیورپول محسوب می‌شود. نکته جالب دیگر اینکه نیوکاسل در چهار مسابقه لیگ برتری قبلی بدون الکساندر ایساک از جمله دیدار هفته اول این فصل مقابل استون ویلا، موفق به

حسینی: نقاط قوت خیبر را می‌شناسیم

مجتبی حسینی سرمربی آومینیوم ارک درباره اولین بازی خانگی تیمش مقابل خیبر می‌گوید: «این بازی برای ما حساس شده اما خوشبختانه کاملاً می‌دانیم با چه تیمی روبه‌رو هستیم. خیبر تیمی با کیفیت‌های خاص خود است و مثل همه بازی‌های لیگ، این مسابقه هم دشوار خواهد بود. چیزی که باعث دلگرمی ماست، داشتن تیمی همدل و سختکوش است. امیدواریم امروز با بازی خوب و حمایت هواداران، که مطمئناً حضور پرشوری خواهند داشت، بتوانیم نتیجه‌ای مطلوب کسب کنیم.» او درباره شناختش از حریف امروز این طور می‌گوید: «ما تیم خیبر را بررسی و نقاط قوت آنها را شناسایی کرده‌ایم. امیدوارم امروز شاهد یک بازی باکیفیت، هیجان‌انگیز و تماشاگرپسند باشیم. هواداران ما و طرفداران تیم حریف مطمئناً از خرم‌آباد و اراک در ورزشگاه حاضر خواهند بود.»

کل ثبت کرده است. در سمت مقابل، سالم الدوساری ستاره الهلال که سال گذشته این جایزه را برای عربستان به ارمغان آورد، فصل پرنرنگی را سپری کرد و در ۵۵ مسابقه موفق شد ۳۲ گل و ۱۵ پاس گل به ثبت برساند. همین عملکرد باعث شده طبق پیش‌بینی سایت اوپتا، شانس او برای تکرار عنوان

هاشمیان: به نتایج گذشته اهمیت نمی‌دهم

وحید هاشمیان در نشست خبری قبل از بازی با سپاهان درباره اینکه حضور او و نویدکیا باعث خواهد شد تا تنش در این بازی کمتر باشد، گفت: با آقای نویدکیا در تیم ملی همبازی بودیم. او در مربیگری هم کارنامه خوبی داشته و در این سال‌ها نشان داده از نظر اخلاقی هم بسیار روی تیم تأثیر می‌گذارد و روی تیمش کار می‌کند. ما هم پرسپولیس هستیم و همیشه روی اخلاق و رفتار تأکید می‌کنیم. در تیم ما نظم و انضباط و اخلاق رعایت خواهد شد، مثل گذشته. امیدوارم این موضوعات در فوتبال ایران جا بیفتد و نتایج را توانایی فنی بازنکنان، مربیان و تلاش باشگاه‌ها تعیین کند. او درباره تأثیر چهار باخت قبلی پرسپولیس در این بازی گفت، هیچ جامی به خاطر نتایج گذشته و خاطرات اهدا نمی‌شود. خود من هیچ‌وقت به نتایج گذشته اهمیت نمی‌دهم به خصوص اینکه فصل تمام شده و مربیان و تفکرات عوض شده‌اند. برای ما از لحظه سوت شروع تا پایان مهم است و تلاش خواهیم کرد، پیروز شویم. بازنکنان ما از نظر ذهنی از توانایی و تجربه بالایی برخوردار هستند و نتایج گذشته هرچه که باشد در آینده ما تأثیر نخواهد داشت.

لیگ برتر خلیج فارس

www.inn.ir/sport

iranvarzeshii

۱۹:۳۰

بازی بزرگ بعد از شروع ناامیدکننده

جنتلمن‌ها

وسط‌معرکه

دوئل خاص و تماشایی نیازمند - حسینی

خبر

سازمان لیگ: اوریه نمی‌تواند برای پرسپولیس بازی کند

محمدرضا کشوری‌فرد، دبیر مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران اعلام کرده که اوریه حق حضور در ترکیب پرسپولیس را ندارد. کشوری‌فرد در این راستا چنین گفته است: «اوریه هپاتیت دارد و دو دکتر هم اعلام کردند و گفتند اگر از حدی بالاتر برود، نمی‌تواند بازی کند. آزمایش گرفتند و اگر بالاتر باشد، نمی‌تواند بازی کند. احتمال این موضوع وجود دارد. کارت بازی برای او صادر شده اما حق بازی ندارد تا زمانی که وضعیت او مشخص شود.»

با توجه به اعلام رسمی سازمان لیگ، اوریه قطعاً باید تا مشخص شدن وضعیت بیماری‌اش صبر کند.

پیگیری تمرین امیدهای فوتبال در دبی

تمرینات تیم ملی فوتبال امید ایران در باشگاه ایرانیان دبی برگزار می‌شود و تمرینات این تیم روز شنبه پیگیری شد. بازنکنان پس از صحبت‌های کوتاه امید روانخواه در اختیار کادرفنی قرار گرفتند و به مرور کارهای تاکتیکی پرداختند.

قرار است سایر بازنکنان به غیر از نفرات لیژونر پس از هفته دوم لیگ برتر به اردوی تیم ملی امید اضافه شوند. قرار است تیم ملی امید دو دیدار تدارکاتی برابر چین تایپه برگزار کند که برگزاری یک دیدار در تاریخ هفتم شهریور ماه قطعی شده است. تیم امید پنجشنبه هفته گذشته برای اردوی متصل به مسابقات زیر ۲۳ سال راهی امارات شده است. شاگردان امید روانخواه در تاریخ ۱۲ شهریور در اولین مسابقه خود در بازی‌های مقدماتی زیر ۲۳ سال در ابوظبی به مصاف هنگ کنگ می‌روند.

رضایت تاجرنیا از نقل و انتقالات تاریخی

علی تاجرنیا، سرپرست باشگاه استقلال مدعی شده که بعد از پایان نقل و انتقالات، استقلال بهترین تیم تاریخ را بسته است. او این جملات را به زبان آورده است: «خوشبختانه با تلاش‌های مدیریت قبلی، علی‌نظری جویباری و همچنین همکاری اعضای هیأت‌مدیره و کمیته نقل و انتقالات، شرایطی فراهم شد که توانستیم یکی از بهترین ترکیب‌های تاریخ استقلال را ببندیم. البته در یکی دو پست جای خالی داریم که به‌زودی با جذب بازنکنان جدید پر خواهد شد و تیم ما از هر نظر کامل خواهد بود.»

او ادامه داد: «استقلال تیم قدرتمندی بسته است و هم بازنکنان اصلی و هم نفرات ذخیره در حد و اندازه نام بزرگ استقلال هستند. امیدوارم در پایان فصل نتیجه تمام این تلاش‌ها دیده شود و استقلال به موفقیت‌های بزرگی برسد.» البته برای اینکه ادعا کنیم استقلال بهترین نقل و انتقالات تاریخ را داشته باید منتظر نتایج این تیم باشیم و روی کاغذ و صرف خرید چند بازنکن خارجی نمی‌شود چنین صحبتی را بیان کرد.